řádu (stavební zákon),  ve znění pozdějších předpisů, jiným právem, které opravňuje Ředitelství
silnic a dálnic ČR zřídit výše uvedenou stavbu na předmětných pozemcích.
2. Podle § 17 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb. se stanoví za věcné břemeno, uvedené v bodě 1 tohoto
rozhodnutí, náhrada ve výši 50,- Kč za m2, tj. celkem 43600,- Kč, slovy čtyřicettřitisícešestset KČ,
a ukládá se Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, uložit tuto částku pro

neurčeného vlastníka předmětných pozemků do soudní úschovy.
3. Vzhledem k tomu, že vlastník předmětných pozemků není určen, doručuje se toto rozhodnutí

[...]

Věcné břemeno - výchozí cena pro výpočet vlastnického podílu = 135 782,86 Kč
Úprava ceny vlastnickým podílem * 1 / 4

Hodnota věcného břemene činí = 33 945,71 Kč

4.3. Výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 270 466 Kč
Věcné břemeno 33 946 Kč

Obvyklá cena id.1/4 68 000 Kč
slovy: Šedesát osm tisíc Kč

Slabé stránky
Spoluvl. podíl id. 1/4
Věcné břemeno povinnost strpět na pozemcích stavbu Dálnice D11-1104/I část A

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním, ve smyslu definice uvedené v § 2, odst.

[...]

nemovité  věci  -  spoluvl.  podíl  id.  1/4  na pozemku p.č.  699/24,  699/42,  1424/13,  1424/14 a
1424/143, vše v k.ú. a obci Sány, zapsaný na LV č. 445, vedené u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, KP Nymburk; bez zohlednění práv a závad:

Obvyklá cena  id.1/4 68 000 Kč
slovy: Šedesát osm tisíc Kč

Obvyklá cena práv a závad s nemovitou věcí spojených - Věcné břemeno - povinnost strpět na
pozemcích stavbu Dálnice D11-1104/I část A ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská
2023/12, Krč,  14000 Praha 4,  RČ/IČO: 65993390 zřízené na pozemku p.č.